ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO – SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO, atendendo os princípios que
norteiam a gestão pública, vem por meio deste RETIFICAR O EDITAL de Processo
Seletivo nº 001/2018, nos seguintes termos:

Onde Lia-se:

O MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO, Procuradoria e Secretarias no uso
de suas atribuições torna público, pelo presente Edital, as normas para realização do
processo seletivo para admissão de Estagiários/Bolsistas em caráter temporário,
para atuação nas áreas de Pedagogia, Direito, Administração, Jornalismo e Ensino
Médio, Ensino Médio Magistério e Ensino Médio Técnico.

Leia-se:

O MUNICÍPIO DE CAPIVARI DE BAIXO, no uso de suas atribuições torna
público, pelo presente Edital, as normas para realização do processo seletivo para
admissão e cadastro de reserva de Estagiários/Bolsistas em caráter temporário, para
atuação nas áreas de Ensino Superior, Ensino Médio, Ensino Médio Magistério e
Ensino Médio Técnico.

O prazo para realização das inscrições para preenchimento das vagas e cadastro de
reserva para Ensino Superior, fica prorrogado para os dias 20 e 21 de março das
08:00 às 12:00 horas.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Capivari de Baixo, 19 de março de 2018.

NIVALDO DE SOUSA
Prefeito Municipal